2024(令和 6 年)年 9 月 11 日

サッカーインストラクター 各位

（一社）神奈川県サッカー協会

審判部会 インストラクター部

2 0 2 4 年 度 サッカーインストラクタートレセン開催

～サッカー4 級審判員アセスメント、およびプラクテイカル

標記の件、下記の通りインストラクタートレセンを開催します。県内で活動しているインストラクターの方は、

積極的な参加をお待ちしています。各トレセンの参加申込は、開催 3 日前までに KICKOFF にて申し込

みをお願いします。

記

1. サッカー4 級審判員アセスメント TC

(1)開催日(雨天時は確認連絡)   2024 年 9 月 28 日（土）

(2)場 所    開催場所、時間は調整中です。決定次第、再度掲載、連絡します。

(3)スケジュール

①トレセン開催場所に集合、オリエンテーション

②試合観戦、指導内容の抽出

③グループ討議、指導方法の共有化、評価点、アセスメントレポートの作成について

          指導テーマ：サッカー3 級審判員と 4 級審判員の違い

２．プラクテイカル TC

(1)開催日(雨天時は確認連絡)   2024 年 9 月 29 日（日）11：00～16：00

(2)場 所   綾瀬スポーツ公園会議室(集合場所)、多目的広場サッカー場(人工芝)

(3)募集人数 6 名

(4)テーマ  PA 付近の動きとポジショニング、PA 付近の FK マネジメント

(5)スケジュール

① 11：00 集合、オリエンテーション

② 11：05 各自が作成したプラクテイカル案の確認、実行案の作成(適時昼食)

③ 13：00～実演予定（2 つのプランを実践予定）

  ※デモ(10 名)、審判員は、インスト部にて手配します。今回は実践中心です。

3．その他

持ち物：競技規則、2024 年度版アセスメントレポート手引、筆記用具、動きやすい服装、

      暑熱対策をして参加ください

      プラクテイカル TC 参加者は、プラクテイカル案を持参ください。

問合せ：お問い合わせ、質問等がある場合は、次の連絡先までお願い致します。

小久保： kanagawa.inst.kokubo70@gmail.com

以 上